РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 13.11.2023                      с.Галанино                                              № 71

Об отмене постановления администрации Галанинского сельсовета от

23.10.2023 № 66 «О назначении публичных слушаний»

В связи с изменениями внесенные в Федеральные законы РФ, которые влекут

корректировку Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Галанинского сельсовета  от

13.11.2023 № 71 «О назначении публичных слушаний».

2. Опубликовать постановление в  газете «Галанинский вестник» и разместить на

официальном сайте администрации.

Глава Галанинского сельсовета      Е.В.Никифорова